COMUNE DI MONTEDORO = PROVINCIA DI CALTANISSETTA

DETERMINAZIONE DEL SESPONSABILE DEL SERVIZIO

UNITA' OPERATIVA N. 1

DETERMINAZIONE N. 32 DEL 18.01.201@

Oggetto: Impegno di spesa di euro 225,00 per l'iscrizione obbligatoria dei componenti il Corpo di polizia Municipale al Tiro a Segno Nazionale per l'anno 2018, ai sensi dell'art. 251, del Decreto legislativo 15 marzo 2010, n. 66.

D.S n. 6 del 18.01.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Determinazione n. 6, del 18.01.2018, con la quale si è provveduto ad autorizzare la spesa di euro 225,00 per l'iscrizione obbligatoria per l'anno 2018, dei componenti il Corpo di Polizia Municipale, al Tiro a segno Nazionale, sezione di Agrigento S.S. 640, Km 21+800, Agrigento-Caltanissetta, località Pioppo del comune di Favara (AG);

Visto il punto 2) - , del dispositivo della predetta determinazione con la quale è stata messa nella disponibilità del sottoscritto, per gli effetti di cui all'art. 51 – commi 3 e 3 bis, della Legge 8.6.1990, n. 142, recepita per ultimo dalla Legge Regionale 7.9.1998, n. 23, la somma di euro 225,00, affinché lo stesso assuma ai sensi degli artt. 183 e 184 del D. L.eg.vo 18.8.2000, n. 267, i conseguenti provvedimenti;

Ritenuto, pertanto, per quanto sopra esposto, dover assumere il relativo impegno di spesa di Euro 225,00;

DETERMINA

- 1. Per quanto sopra specificato, assumere l'impegno di spesa di euro 225,00, afferente il cap. 1043, codice di bilancio 01.02 1.03.01.02.999, di cui alla Determinazione sindacale n. 6 del del redigendo bilancio 2018;
- 2. Alla liquidazione si provvederà con successivo provvedimento.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F: Mantione

Ai sensi dell'art. 55 della Legge 8.6.1990, n. 142, modificata dall'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 127, come recepita dalla Legge Regionale n. 23/1998, si attesta la copertura finanziaria dell'impegno n. /2018 cap. 1043, codice di bilancio 01.02 – 1. 03. 01. 02. 999, del redigendo bilancio 2018.

Impegno n. /2018

Il Responsabile del servizio Finanziario

F.to. Maria Ortolano

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

νi

N	
Copia della presente determin rimarrà pubblicata per 15 gior	nazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line il 19.01.2018, e ni consecutivi.
Montedoro, li 19.01.2019	
	autor grand and a second fitto transit to
IL MESSO COMUNALE	IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to	F.to Chiarenza Vincenzo.
Salvo	